Grundejerforeningen Fyns Hoved
CVR-nr. 39834898

Indtaegter:
Kontingenter
Renter og gebyrer

Udgifter:

Veje
Brochurer
Hjemmeside
Administration

Arets resultat

AKTIVER
Bank
Debitorer
lalt

PASSIVER
Kreditorer

Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo
lalt

Godkendt 7. februar 2022, i bestyrelsen:
Henrik Lang Pedersen, formand

Tonni Leicht Jgrgensen

Ulla Prangsgaard

Marianne Tolstrup

Niels Holger Poulsen, kasserer

Godkendt maj 2022 af revisorerne:
Erik Pindstofte
Henrik Mghl

Godkendt pd generalforsamlingen 6. juni 2022

Regnskab for aret 2021

DKK

87.200,00
2.111,22

85.088,78

23.038,76
8.015,00
372,75
5.391,47

36.817,98

222.269,70
48.270,80

48.270,80

270.540,50

270.540,50

270.540,50
270.540,50



